Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 108 г. Челябинска» (МБДОУ «ДС № 108 г. Челябинска»)

ПРИКАЗ

31.05.2021

№ 65-у

О разработке рабочей

программы воспитания

МБДОУ «ДС № 108 г. Челябинска»

 В целях обеспечения реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по

вопросам воспитания обучающихся», в целях приведения к соответствию требованиям

законодательства в сфере образования основной образовательной программы

дошкольного образования МБДОУ «ДС № 108 г. Челябинска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания МБДОУ «ДС №

108 г. Челябинска» в составе:

Руководитель группы Заместитель заведующего по УМР Куликова М.М.

Члены группы Воспитатель Стенина Л.Н.

Воспитатель Магазова Л.Н.

Воспитатель Яблокова М.В.

Музыкальный руководитель Багаутдинова В.О.

Педагог-психолог Щепина Ю.С.

Членам рабочей группы:

1.1. Разработать дорожную карту по разработке и внедрению рабочей программы

воспитания и календарного плана воспитательной работы на 2021-2022 учебный год до

01.08.2021 г.;

1.2. Обеспечить реализацию мероприятий согласно дорожной карте.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 108 г. Челябинска»                                       О.Р. Мусанова

		2022-01-18T14:10:39+0500
	Мусанова Ольга Рустамовна